

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ УЛ. д.2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи двести сорок восемь рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,3		23 248,81
ЖЭС-3						1,3		19 600,38
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (29)	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	1,3	15 077,22	19 600,38	
		00-00004596 Круг отрезной 125*1,2*22 А 54 мет+нерж		шт	5	21,41	107,05	
		00-00004982 Ниппель Нр 1/2		шт	8	37,50	300,00	
		00-00007667 Кран шар.Бабочка ДУ15 Вн/Вн		шт	4	259,17	1 036,68	
		00-00007668 Кран шар.Бабочка ДУ20 Вн/Вн		шт	1	390,00	390,00	
		00-00007643 Пресс перех.20*1,2 вн		шт	4	145,00	580,00	
		00-00007645 Пресс перех.20*3/4 вн		шт	4	193,33	773,32	
		00-00007648 Пресс перех.26*1" нар		шт	2	315,84	631,68	
		00-00007633 Пресс тройник 20*20*20		шт	3	328,33	984,99	
		00-00007630 Пресс тройник 26*3/4*26 нар		шт	3	508,33	1 524,99	
		00-00007620 Труба м/п Ф20*2,0 Valtec (VT2020)		пог.м	3	104,17	312,51	
		00-00007621 Труба м/п Ф26*3,0 Valtec (VT2630)		пог.м	12	172,50	2 070,00	
		00-00007685 Элемент соединит. GEBO IK (вн.резьба) 1		шт	1	895,00	895,00	
Прямые затраты по разделу:							12 548,10	
Накладные расходы по разделу:							2 449,47	
Сметная прибыль по разделу:							1 336,08	
НДС 20% по разделу:							3 266,73	
Итого по разделу, включая НДС:							19 600,38	
ЭТУ						2	3 648,43	
2	1	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	2	1 824,22	3 648,43	
		00-00006625 Светильник АКТЕЙ 8 вт с датчиком		шт	1	1 300,00	1 300,00	
		00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе		шт	1	91,00	91,00	
Прямые затраты по разделу:							2 127,32	
Накладные расходы по разделу:							530,15	
Сметная прибыль по разделу:							382,89	

НДС 20% по разделу:	608,07
Итого по разделу, включая НДС:	3 648,43
Прямые затраты по всем разделам:	14 675,42
Накладные расходы по всем разделам:	2 979,62
Сметная прибыль по всем разделам:	1 718,97
НДС 20% по всем разделам:	3 874,80
Итого по всем разделам, включая НДС:	23 248,81

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин